1

令和５年４月２４日

ご家族各位

特別養護老人ホーム 紫磨園

施設長 手川 隆幸

令和５年度 第１回家族会の開催について

拝 啓

平素より、当施設の運営にご理解いただき誠にありがとうございます。

 早速ですが、下記のとおり家族会を開催いたします。昨今はコロナ禍で皆様にお集まりい

ただく事が難しい情勢でしたが、感染者数も減少していることから、集合して対面での会議

を実施させていただきます。なお、感染症対策として、ご参加は一家族一名とさせていただ

きます。是非、ご参加いただきご意見等をいただければと存じます。

敬 具

記

１．日 時   令和５年５月１４日（日） 10：00 ～ 12：00

      また、感染症対策に伴い、ご参加は一家族一名とさせていただきます。

２．議 題

【報告事項】

① 人事異動及び組織体制（令和５年４月１日付）

・相談員確保に伴う対応について

・厨房職員確保に伴う対応について

 ※毎日の朝食を洋食（パン食）への変更

 ② 令和４年３月に発生した骨折事故について

   ・業務改善計画実施状況のご報告

 ③ 新型コロナウイルス感染症 ５類移行後の施設における対応

   ・施設における感染対策

   ・入所者・職員へのワクチン接種

・ご家族による面会や外出についての考え方

 面会・外出前のご家族向け講習の実施

 今後の面会の在り方について、ご家族からのご要望をお聞かせください

【協議事項】

   １ 今後の家族会のあり方 ご要望確認

裏面もご覧ください

2

３．出欠のご連絡、お問い合わせ

   右記WEBかお電話で事前にお知らせください。

   高井相談員 070-2267-4334

   住 相談員 070-2267-4335

https://forms.gle/6D1g2TKvQabztdv2A

※お車でお越しの方へ

当日は、当園駐車場を開放いたします。先着順とさせていただきますので、満車の

際は、近隣のコインパーキングをご利用ください。また、玄関前の駐車スペースは、

緊急車両用となりますので、駐車はご遠慮願います。皆様のご理解・ご協力をお願い

いたします。

以上

https://forms.gle/6D1g2TKvQabztdv2A